

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำชำรุดบนถนน สายหมู่ที่ ๓-๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ กองช่าง อบต.วังประจัน
หมวด ค่าใช้สอย ประเภท ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเคหะและชุมชน งบประมาณ ๒๘,๐๐๐.- บาท (-เงินสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบ ๒ ช่องทาง จำนวน ๖ ท่อน (๓ เมตร) พร้อมกับการทอพร้อมวางและกลับ
กลับ งานหินผูกมหลังท่อ งานกำแพง คสล. งานเหล็กเสริม งานไม้ กว้าง ๔.๓๐ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร ยาว ๔.๐๐
เมตร รายละเอียดปรากฏตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ระยะเวลา ๓๐ วัน จำนวน ๑ งาน

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓
ราคากลาง ๒๘,๐๐๐.- บาท (-เงินสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

เจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบในการกำหนดรายละเอียดและราคากลาง เป็นผู้จัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๔.๑ แบบ ปร.๔

๔.๒ แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|---------------------------|------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ จ.ส.ต. ชาตรี โต๊ะมีนา | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายจรี บุญแก้ว | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอริบ สุขสง่า | นายช่างโยธา | กรรมการ |

หมายเหตุ :

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ชื่อแซมท่อระบายน้ำชั่วคราวบนถนนสาย หมู่ที่ 3-4
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ อบต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคากลาง
1	งานทาง งานรื้อท่อเดิม \varnothing 1.00 ม.พร้อมวางและกลบกลับ	ม.	6.00	532.22	3,193.32	1.3795	734.20	4,405.18
2	งานหินผุถมหลังท่อ	ลบ.ม.	15.43	162.90	2,513.55	1.3795	224.72	3,467.44
3	งานกำแพง คสล.กันกัดเซาะที่ปลายท่อ (ค2)	ลบ.ม.	4.45	2009.35	8,941.61	1.3795	2771.90	12,334.95
4	งานเหล็กเสริม ขนาด \varnothing 9 มม. ขนาด \varnothing 12 มม. ลวดผูกเหล็ก	เส้น เส้น กก.	27.00 2.00 3.00	110.00 172.60 41.18	2,970.00 345.20 123.54	1.3795 1.3795 1.3795	151.75 238.10 56.81	4,097.12 476.20 170.42
5	งานไม้แบบไม้ยางไม้ขนาด 1"x6" ยาว 4-4.5 ม.	ตร.ม.	3.75	614.85	2,305.69	1.3795	848.19	3,180.70
รวมงบประมาณทั้งโครงการ								28,132.01
ขอตั้งงบประมาณเพียง								28,000.00
(เงินสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)								

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	28,132.01
=	0
=	0
=	1.3795
=	0

(.....)


นายอธิป สุขสง่า
 ปรมาภรณ์การ

(.....)


นายจรี บุญแก้ว
 ตรวจลงชื่อ

(จ.ส.ต.....)


ขาดรี โต๊ะมีนา
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 เห็นชอบ

(.....)


นายสมชัย ละเป๊ต
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสว่างประชาน์
 อนุมัติ